

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tjørnebuskegård ApS

Faurbjergvej 14

4300 Holbæk

CVR-nr. 42 63 48 40

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/04 2023

Kasper Mosegaard Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 27. august 2021 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tjørnebuskegård ApS
Faurbjergvej 14
4300 Holbæk

CVR-nr.: 42 63 48 40
Regnskabsperiode: 27. august 2021 - 31. december 2022
Stiftet: 27. august 2021
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Kasper Mosegaard Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 188.965, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 51.035.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på kr. 200.00. Tilskuddet er ført direkte på egenkapitalen og påvirker ikke årets resultat

Resultatopgørelse 27. august 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		82.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(109.003)</u>
Resultat før finansielle poster		(26.469)
Finansielle omkostninger	1	<u>(214.194)</u>
Resultat før skat		(240.663)
Skat af årets resultat	2	<u>51.698</u>
Årets resultat		<u>(188.965)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(188.965)</u>
		<u>(188.965)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	3	<u>6.431.647</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.431.647</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.431.647</u>
Andre tilgodehavender		8.104
Selskabsskat		<u>62.917</u>
Tilgodehavender		<u>71.021</u>
Likvide beholdninger		<u>106.160</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>177.181</u>
Aktiver i alt		<u>6.608.828</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>11.035</u>
Egenkapital		<u>51.035</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.219</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.219</u>
Banker		2.853.234
Deposita		<u>30.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.883.234</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.650.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.663.340</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.546.574</u>
Passiver i alt		<u>6.608.828</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. august 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(188.965)	(188.965)
Tilskud fra koncern	0	200.000	200.000
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>11.035</u>	<u>51.035</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 27. august 2021	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	2.853.234	0	0
Deposita	0	30.000	0	0
	0	2.883.234	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mosegaard Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bankgælden, t.kr. 2.853, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 6.404.